
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Roccia Carmela Matematica Giovedì 09:00÷10:00 carmela.roccia@primolevitorino.it

2 Alberelli Mirella Inglese Lunedì 10:00÷11:00 mirella.alberelli@primolevitorino.it

3 Bertinetti Marco Disc. Sportive e Sc. Motorie Mercoledì 10:00÷11:00 marco.bertinetti@primolevitorino.it

4 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

5 Durante Gian Franco Sostegno Lunedì 11:00÷12:00 gianfranco.durante@primolevitorino.it

6 Labate Rosalba Italiano Giovedì 11:00÷12:00 rosalba.labate@primolevitorino.it

7 Navicella Chiara Educatrice - - chiara.navicella@primolevitorino.it

8 Piazza Francesca Fisica Venerdì 09:00÷10:00 francesca.piazza@primolevitorino.it

9 Rubatto Alessandra Diritto Economia SPORT Giovedì 11:00÷12:00 alessandra.rubatto@primolevitorino.it

10 Soldato Fausto Maria Ivan Alternativa Venerdì 10:00÷11:00 fausto.soldato@primolevitorino.it

11 Salati Nicoletta Filosofia e Storia Giovedì 10:00÷11:00 nicoletta.salati@primolevitorino.it

- Valentino Caterina Filosofia e Storia (supplente) Giovedì 10:00÷11:00 caterina.valentino@primolevitorino.it

12 Vernuccio Giorgio Sostegno Mercoledì 12:00÷13:00 giorgio.vernuccio@primolevitorino.it

13 Zgrablic Ivan Scienze Naturali Giovedì 10:00÷11:00 ivan.zgrablic@primolevitorino.it

A.S. 2021/2022 - Classe 3A-LS - Coordinatrice: Prof.ssa Roccia

Update: 20/11/2021


